

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИТРО-Самара»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	176	176	0	164	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	0	0	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	329	329	0	302	0	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	313	313	0	286	0	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
14520001	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14520002	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14520003	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14520004	Специалист по сопровождению розничных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14520005	Администратор-куратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14520006	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

		Бухгалтерия																			
14520007	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520008	Старший бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520009	Старший бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520010	Бухгалтер по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520011	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520012	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520013	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520014	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520015	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520016	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520017	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520018	Старший бухгалтер по расчету с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520019	Старший бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Канцелярия																					
14520020	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520021	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МО г. Кузнецк, ул. Великого, д. 69А																					
14520022	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МО г. Вольск, ул. Революционная, д. 36																					
14520023	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МО г. Саратов, ул. Барнаулская, д. 34																					
14520024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520025	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520026	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МО г. Саратов, ул. Астраханская, д. 146																					
14520027	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520028	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520029	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МО г. Саратов, ул. Тархова, д. 29																					
14520030	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520031	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520032	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МО г. Саратов, ул. Чапаева, д. 6																					
14520033	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520034	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МО г. Энгельс, ул. Тельмана, д. 150/5																					
14520035	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520036	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520037	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МО г. Энгельс, ул. Трудовая, д. 12-2																					

14520124	Территориальный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520125	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520126	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520127	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520128	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520129	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520130	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520131	Менеджер по взаимодетствию со специалистами сферы здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520132	Администратор-куратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520133	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520134	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520135	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520136	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520137	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520138	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520139	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520140	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520141	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520142	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520143	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520144	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520145	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520146	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520147	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520148	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520149	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520150	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520151	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520152	Медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520153	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520154	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14520155	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

МО г. Уфа, ул. Менделеева, д. 140-1

МО г. Уфа, ул. Аксакова, д. 56

МО г. Уфа, пр. Октября, д. 125

МО г. Уфа, ул. Маршала Жукова, д. 20

МО г. Уфа, ул. Ульяновых, д. 31

МО г. Уфа, ул. Цюрупы, д. 91

МО г. Нефтекамск, пр. Комсомольский, д. 21

МО г. Sterлитмак, ул. Ленина, д. 32

МО г. Sterлитмак, ул. Коммунистическая, д. 75

МО г. Октябрьский, ул. Ленина, д. 5

МО г. Пермь, ул. Крупской, д. 40

МО г. Пермь, ул. Мира, д. 10А

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Долгин А.А. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда _____ Курносова И.И. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

Главный бухгалтер _____ Попова С.С. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

Главная медицинская сестра _____ Бирюкова О.А. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

Ведущий юрист _____ Жуква Н.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

Руководитель административно-хозяйственного отдела _____ Пужайкин А.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

Ведущий специалист по кадрам _____ Евсюкова И.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

Руководитель отдела продаж _____ Холина Е.Ю. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

Руководитель отдела логистики _____ Завалская Е.С. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1974 _____ Шипунов Н.И. _____ (Ф.И.О.) _____ 10.11.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)